
GMINA LEONCIN 
05-155 Leoncin, ul. Partyzantów 3 

tel./fax 22 785-65-82(85), 22 785-66-00 
NIP: 531-16-66-399, REGON: 013270471 

Leoncin, dnia 23 listopada 2018 roku 

GKZP.271 .PN.20.20 18 

Wszystkich Wykonawców 

MODYFIKACJA 

treci specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

dot. o udzielnie zamówienia publicznego nr GKZP.27 1 .PN.20.20 18 prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego z dnia 21 listopada 2018 r. na zadanie pn. Sukcesywne 

dostawy oleju opatowego na potrzeby gminy Leoncin i jej jednostek organizacyjnych w 

2019 roku. 

Gmina Leoncin ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin dzialaj4c zgodnie z art. 38 ust. 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówieñ pub!icznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 

ze zm.), modyfikuje trek Specyfikacji Istotnych WarunkOw Zamówienia sporzqdzonej w 

postepowaniu o udzielenie publicznego. 

Zakres modyfikacji jest nastçpujcy:' 

Dodaje sic zalpcznik do siwz w brzmieniu: 

Zalqczniki od nr 1 do nr 7 zgodnie ze wzorem zamieszczonym na stronie bip.leoncin.pl  w 

zakladce ,,przetargi/ogOlne". 

Term in skiadania ofert : nie ulega zmianie. 

Termin otwarcia ofert: nie ulega zmianie. 


